30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
oât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 34.

Brașov, Joi 13 (26) Februarie.

1903.

## Probleme economice.

(Reuniuni de credit și economie. Societăți coope-
rative de producțiune și desfăcere.)

I.

Neapărat că băncile noastre ro-
mânesce au adus și aduc servicii ne-
contestabile poporului nostru dela
sate și orase pe terenul economic,
social și chiar moral.